
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-06-012661-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ПІВДЕННИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
місто Южне, вул.Берегова, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кладко, +380487507623,
oksana.kladko@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та
господарства і приладдя для закладів громадського
харчування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Упаковка
пластикова

ДК 021:2015:
39221130-7 —
Контейнери для
харчових продуктів

5000 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 31 грудня
2024

Упаковка
пластикова

ДК 021:2015:
39221130-7 —
Контейнери для
харчових продуктів

1000 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за
поставлений товар протягом
15 робочих днів з дати
поставки товару на склад
Покупця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

31 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

311,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


